
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 марта 2021 года №  150-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 459-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О Фонде содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь частью 
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области от 

2 марта 2011 года № 58-пп «Об установлении условий включения 
многоквартирных домов в областные адресные программы по проведению 
капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории 
Иркутской области»;

2) постановление Правительства Иркутской области от 
25 июня 2012 года № 357-пп «О внесении изменения в приложение к 
Условиям включения многоквартирных домов в областные адресные 
программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, 
расположенных на территории Иркутской области, установленным 
постановлением Правительства Иркутской области от 2 марта 2011 года 
№ 58-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

